PAGE
2

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2023 г.
	№
	55/369

О схеме одиннадцатимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Азановского сельского поселения Медведевского муниципального района
Республики Марий Эл
В соответствии со статьями 7 и 13 Закона Республики Марий Эл
«О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», статьей 8 Устава Азановского сельского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Определить и представить на утверждение в Собрание депутатов Азановского сельского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл схему одного одиннадцатимандатного избирательного округа сроком на десять лет (2024–2033 гг.) для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Азановского сельского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл (приложение № 1) и графическое изображение этой схемы (приложение № 2).

2. Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
	А.А.Ефремов

	Секретарь Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
	А.П.Четвертных